
 
АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

г. Качканар 
 

20.01.2014 г. № 43 
 

Об утверждении  состава Совета активных собственников жилья  
в многоквартирных домах при Главе  

Качканарского городского округа  
 

В соответствии с Протоколом заседания Совета активных 
собственников жилья в многоквартирных домах при Главе Качканарского 
городского округа от 27.11.2013 г., руководствуясь  Положением «О Совете 
активных собственников жилья в многоквартирных домах при Главе 
Качканарского городского округа», утвержденным постановлением 
Администрации Качканарского городского округа от 27.09.2011г. № 1195,               
в соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ   
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Администрация Качканарского городского округа 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 1. Утвердить состав Совета активных собственников жилья                              
в многоквартирных домах при Главе Качканарского городского округа                    
(прилагается).  
 2. Признать утратившим силу постановление Администрации 
Качканарского городского округа от 25.10.2011 г. № 1303 «Об утверждении 
состава Совета активных собственников жилья в многоквартирных домах при 
главе Качканарского городского округа». 
 3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить             
на  заместителя  главы администрации Качканарского городского округа           
по городскому хозяйству. 

  4. Настоящее постановление опубликовать в газете «Качканарское 
время» и разместить на сайте Администрации Качканарского городского 
округа в сети Интернет. 

 
 
 
Глава городского округа              С.М. Набоких

 



 
 УТВЕРЖДЕН 

постановлением Администрации 
Качканарского городского округа 

 от 20.01.2014 г. № 43 
 «Об утверждении  состава Совета 

активных собственников жилья в 
многоквартирных домах при главе 
Качканарского городского округа в 
новом составе» 

 
 

СОСТАВ 
Совета активных собственников жилья в многоквартирных домах  

при Главе Качканарского городского округа  
(далее – Совет)   

 
 
1. Набоких  

Сергей Михайлович 
- Глава Качканарского городского округа, 
председатель Совета 
 

2. Зюзь  
Владимир Иванович 

- заместитель главы городского округа по 
городскому хозяйству, заместитель председателя 
Совета 
 

3. Гильмутдинова  
Наталья Сергеевна 

- главный специалист отдела городского 
хозяйства, транспорта и связи Муниципального 
учреждения «Управление городского хозяйства», 
секретарь Совета 
 

4. Гимадиев  
Радик Асгатьевич 

- начальник отдела городского хозяйства, 
транспорта и связи Администрации 
Качканарского городского округа 
 

5. Мокеров  
Виктор Валерьевич 

- директор Общества с ограниченной 
ответственностью УЖК «Наш дом»   
(по согласованию) 
 

 
Члены Совета, активные собственники жилья 
 
1. Бабич Валентин Леонидович 
2. Баженов Владимир Васильевич 
3. Жарикова Алиса Степановна 
4. Жукова Любовь Александровна 
5. Кожевникова Надежда Николаевна 



 

 

2 

6. Колемасов Александр Александрович 
7. Кочнев Игорь Александрович 
8. Кропачев Николай Дмитриевич 
9. Кузнецов Василий Владимирович 
10.Палкина Нина Васильевна 
11. Портунов Алексей Александрович 
12. Проскуряков Владимир Анатольевич 
13. Черсков Юрий Васильевич 
14. Шаронова Чачка Гариповна 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Гимадиев Р.А. 
6-97-22, 
6-97-13 


